«МАҢҒЫСТАУ АТОМ

       ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
     ЭНЕРГЕТИКАЛЫҚ КОМБИНАТЫ»                    ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
     ЖАУАПКЕРШІЛІГІ ШЕКТЕУЛІ           «МАНГИСТАУСКИЙ АТОМНЫЙ
                     СЕРІКТЕСТІГІ           ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ КОМБИНАТ»

           БҰЙРЫҚ ПРИКАЗ
           «____» _____________ 20 _ ж.      № ____________             «____» _____________ 20 __ г.
           Ақтау қаласы                    город Актау

О внесении изменений в приказ товарищества
с ограниченной ответственностью  «МАЭК» (далее - ТОО «МАЭК»)
на регулируемую услугу по подаче воды
по магистральным трубопроводам (производство воды)
№329-в от 20.02.2025 года.

        На  основании  Приказа  Департамента  Комитета  по  регулированию  естественных
монополий  МНЭ  РК  по  Мангистауской  области  от  18.07.2025г №  59-ОД  «О  внесении
изменений  в  приказ  Департамент  Комитета  по  регулированию  естественных  монополий
Министерства  национальной  экономики  Республики  Казахстан  по  Мангистауской  области
№20-ОД от 19 февраля 2025 года»,  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести  в  тарифы  на  услуги  по  подаче  воды  по  магистральным  трубопроводам
(производство воды) товарищества с  ограниченной ответственностью «МАЭК» следующие
изменения, с вводом в действие с 01 августа 2025 года:

- тарифы до конечного потребителя изложить новой редакции, согласно приложениям №
№ 2-1, 2-2, 2-3, 2-4, 2-5 к настоящему приказу.

2. С  введением  в  действие  пункта  1  настоящего  приказа,  приостановить  действие
приложений №№ 2-1, 2-2, 2-3, 2-4, 2-5 приказа ТОО «МАЭК» №329-в от 20.02.2025 года.

3. Директору  департамента  экономики  Абдигалиеву  А.  и  Директору  департамента
маркетинга и сбыта Уразалиеву А. принять приказ к исполнению, в части введения тарифов на
комбинате.

4. Департаменту маркетинга и сбыта (ДМиС) довести тарифы до сведения потребителей
через средства массовой информации.

5. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить   на   Заместителя
генерального директора по экономике и финансам Кошмагамбетову Ж.С.

Приложение:
Приказ Департамента Комитета по регулированию естественных монополий МНЭ РК по

Мангистауской  области  от  18.07.2025г №  59-ОД  «О  внесении  изменений  в  приказ
Департамент  Комитета  по  регулированию  естественных  монополий  Министерства
национальной экономики Республики Казахстан по Мангистауской области №20-ОД от 19
февраля 2025 года».

Генеральный директор               К. Ураков

№ 1235­в от 23.07.2025

Электронный документ ссылка на документ подписан с использованием
электронной цифровой подписи в Damu BPM

Наименование документа Приказ по основной деятельности

Номер и дата документа № 1235-в от 23.07.2025

Лист согласования

Согласование: Конакбаева Н.
Дата и время: 23.07.2025 11:27:54
Комментарий:

Согласование: Медовской Е.
Дата и время: 23.07.2025 11:28:24
Комментарий:

Согласование: Кошмагамбетова Ж.
Дата и время: 23.07.2025 11:37:49
Комментарий:

Согласование: Бозгылбаев Д.
Дата и время: 23.07.2025 13:41:40
Комментарий:

Согласование: Абдигалиев А.
Дата и время: 23.07.2025 15:02:57
Комментарий:

Подписание: Ураков К.
Дата и время: 23.07.2025 15:07:44
Комментарий:

Регистрация: Сейіт А.
Дата и время: 23.07.2025 15:32:12
Комментарий:

Исполнение: Посохина Т.
Дата и время: 23.07.2025 15:47:53
Комментарий: В работу

Резолюция: Чернышева Е.
Дата и время: 23.07.2025 16:08:12
Комментарий: Ознакомлена

Исполнение: Уразалиев А.
Дата и время: 24.07.2025 08:14:35
Комментарий: В работу

Резолюция: Ашифин М.
Дата и время: 24.07.2025 13:03:43
Комментарий: ознакомлен

https://maek.damubpm.kz//its_d_prikazdetails/10462

	Электронный документ ссылка на документ подписан с использованием электронной цифровой подписи в Damu BPM